
 

 

UCHWAŁA NR XV/177/12 

RADY GMINY WRĘCZYCA WIELKA 

z dnia 30 kwietnia 2012 r. 

w sprawie określenia warunków udzielania bonifikaty i wysokości jej stawek procentowych przy 

sprzedaży lokali mieszkalnych na rzecz najemców 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) w związku z art. 68 ust.1 pkt 7 oraz ust.1 a i ust. 1b ustawy 

z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651 

z późn.zm.)  

Rada Gminy Wręczyca Wielka  

uchwala:  

§ 1. 1. Określa się wysokość stawek procentowych bonifikaty od ceny sprzedaży lokali mieszkalnych 

zbywanych na rzecz ich najemców w wysokości 85 %.  

2. Warunkiem przyznania bonifikaty, o której mowa w ust.1 jest spełnienie łącznie następujących 

warunków:  

a) następuje sprzedaż nie mniej niż 55 % lokali przeznaczonych do sprzedaży w danym budynku mieszkalnym 

lub następuje sprzedaż pojedynczego lokalu w budynku w którym nastąpiła wcześniej sprzedaż lokali,  

b) najemca nie posiada zaległości z tytułu najmu lokalu,  

c) następuje jednorazowa płatność.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wręczyca Wielka.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego.  

  

 

Przewodniczący Rady 

Gminy  

 

 

Marek Prubant 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 17 maja 2012 r.

Poz. 2083


		2012-05-17T14:03:34+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




